[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年11月3日
發文字號：北市房仲立字第111130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
[bookmark: _GoBack]附件：
主旨：臺北市建築管理工程處來函有關轉知所屬會員「勿於人行道或公共開放空間以手持廣告物進行銷售」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市建築管理工程處111年10月28日北市都建寓字第1116186711號函辦理。
2、 臺北市建築管理工程處函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y03144602\img-Y03144602-0001.jpg]
image2.jpeg
E A

TR & A B W

4% 3w
PRAFEIR

BT REE

110057

£ RE ARSI RS2

ZXH GV RS AN
EXAS 4

HFxaH PERBIIFI0A288

PI TR &

btk 11008 2L 15 £ B F /551
RHE2E

R Rg R E RMA IR

& 3% 1 02-27208889/19994%2720
1% A :02-27238933
EF15 4 : br1339@gov.taipei

BXFRETHREFFHI61867113%
&P @M
BERBEGCERRENR

4

E B EE THYNATERNLHEREMARFHFE

EMEITHE,  HER -
A
— “RAFRBEAHIIIEFIOA21 8T R 6 F F 11130439573
R HEIE o

ZCBNARERARTHRENGUBE S ARE G
Slegn BRa A FRKARME S 5 ERALR
FHREDHEHAWAEY
(A3~ BHAT - ATHE) ARATERNEN

S 4= ol

o

EAGATAGHENNCLHEFRNEXE  SUTAHEARHBELTERNLLE
LT AHEELABRMELT S - 6T ARHEBRRHH &
FITHEIREH

B2 A

EREAR ATRCIRAR AT

H\ | 2& s

F1R £17

image1.jpeg